
CK Sardegna Travel

Compiled Apr 17, 2025 2:14:55 PM by Document Globe ®   1

AKTUÁLNĚ

Sardinie plná emocí !
Máme skvělou zprávu! Přímé lety na Sardinii startují už 12. dubna a pokračují až do 19. října 2025. Díky tomu si můžete
užít prodlouženou sezónu plnou autentických zážitků.
Navíc je rozšířená nabídka tématických pobytů o nová témata, včetně fascinující cesty k dlouhověkosti a eurovíkend do
hlavního města Sardinie - Cagliari. Exkluzivní výhody čekají také na klienty v podobě aplikace SmartGuide.

S CK Sardegna Travel budete mít to nejlepší ze Sardinie na dosah – i letos!

Pro zaměstnance UK a členy Klubu Alumni připravila CK SARDEGNA TRAVEL ve své již 20. sezóně slevu 10 % ze
základní ceny po zadání  slevového kódu  při objednání on-line a po předložení průkazu zaměstnance nebo člena Klubu
Alumni při nákupu v CK (nevztahuje se na příplatky uvedené mimo základní cenu - např. výhled na moře, plná penze,
výlety, privátní transfery, pronájmy aut, emisní příplatek, trajekt...).

Sardinie je perla Středomoří, kterou musíte zažít! A právě SARDEGNA TRAVEL je vaším klíčem k dokonalé dovolené.
S dlouholetou tradicí, přímými kontakty s hotely a exkluzivními službami garantuje bezkonkurenční kvalitu a komfort za
nejvýhodnější ceny. Díky odbornosti a individuálnímu přístupu vám přináší víc než jen běžnou cestovní službu – přináší
vám skutečné zážitky!

Garantuje nejnižší ceny na trhu.

Díky přímému partnerství s předními hotelovými řetězci je garantována stejná nebo lepší cena než při přímé rezervaci!
Totéž platí pro letenky a trajektové lístky Grimaldi Lines – pokud najdete nižší cenu, bude vám dorovnána.

V nabídce jsou:
• Zážitkové zájezdy, které vás vtáhnou do autentické atmosféry ostrova.

IPSC-665.html


Compiled Apr 17, 2025 2:14:55 PM by Document Globe ®   2

• Poznávací a kulturní výlety, kdy přesně víme, kdy a kam se vydat, abyste si vychutnali Sardinii v její nejlepší podobě.
• Sportovní dovolené – jóga, cyklistika, trekking, potápění a mnoho dalších aktivit v nejkrásnějších částech ostrova.

Neváhejte a obraťte se na:  info@sardinie.cz  | +420 216 216 186

www.sardinie.cz

mailto:info@sardinie.cz
http://www.sardinie.cz

